H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS
EJERCICIO FISCAL 2021

Categoria Programatica

Concepto

Aprobado

2

Desempeiio de las Funciones

E Prestacion de Servicios Publicos

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Especificos

D T O™

6,064,440,093.59
45,252,790.78
69,370,989.35
5,982,241.39
122,450,385.92
6,307,496,501.03

3 Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 1,963,454,718.08
O Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion 66,982,834.42
2,030,437,552.50

7 Otros

C Participaciones a entidades federativas y municipios 862,900.00
862,900.00
TOTAL 8,338,796,953.53
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